

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Maskinfabrikken H.S.I. A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 78 94 42 18
702500 / 1900279 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 for Maskinfabrikken H.S.I. A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 30. november 2012

Direktion:

Bjarne Bak Sørensen

Bestyrelse:

Mikael Tipsmark
formand

Bjarne Bak Sørensen

Tove Skovgaard
Sørensen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Maskinfabrikken H.S.I. A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Maskinfabrikken H.S.I. A/S for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at tage forbehold skal vi henvise til note 1, hvoraf det fremgår, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere den tabte kapital gennem forbedrede driftsresultater i de kommende år.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om en forlængelse af de pr. statusdagen givne kreditfaciliteter til den 28. januar 2013. Ledelsen forventer en videreførelse heraf, i det mindste frem til udgangen af indeværende regnskabsår. Under denne forudsætning, er selskabets budgetterede drift for det kommende år finansielt sikret.

Den uafhængige revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Horsens, den 30. november 2012

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Finn Steinfeldt
statsaut. revisor

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Maskinfabrikken H.S.I. A/S
Ndr. Fabriksvej 2
8722 Hedensted

Telefon: 75 89 11 13
Telefax: 75 89 20 88
Hjemmeside: www.maskinfabrikkenhsi.dk

CVR-nr.: 78 94 42 18
Stiftet: 1. september 1985
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mikael Tipsmark (formand)
Bjarne Bak Sørensen
Tove Skovgaard Sørensen

Direktion

Bjarne Bak Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Bjarne Bak Sørensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Maskinfabrikken HSI A/S er en klejnsmedevirksomhed beliggende i Hedensted der producerer alt inden for bygningsstål, som f.eks, trapper, gelændere, altaner, repos, søjler og bjælker, samt meget andet inden for området.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 er som sidste år stadig præget af et trængt marked og prispres. Flere tiltag gennem året med eksterne rådgivere, har ikke givet det ønskede resultat. Til trods for at dækningsgrad og omsætning steg i forhold til sidste regnskabsår, så nåede omsætningen ikke op over 0-punktsomsætningen, hvorfor året sluttede med et negativt resultat på 633 tkr., som ledelsen betragter som meget utilfredsstillende. Dog var resultatet en forbedring ift. året før. Resultatet er af en sådan karakter, at bestyrelsen igen i år har overvejet, hvorvidt virksomheden kan fortsætte sin drift. Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Den tabte kapital forventes at kunne reableres gennem forbedrede driftsresultater i de kommende år.

For indeværende år er ordrebeholdningen betydelig højere end samme tid sidste år. Hertil kommer, at der er 2 betydelige ordrer på vej ind og en yderlige pipeline, der er lige som hele sidste års omsætning og er mindre end 3 måneder gammel. Dette betyder, at der er grundlag for den fortsatte drift af selskabet.

De første 4 måneders drift viser et positivt resultat for HSI, med et større dækningsbidrag end budgetteret, og alt tyder på, at målene for det kommende regnskabsår nås og vil resultere i betydeligt forbedret indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden er blevet skåret til og som beskrevet er dækningsgraden blevet bedre. Det er mærkbart, at konkurrencen er blevet mindre ifm. krisen, om end markedet stadig er presset. Virksomheden er gået i gang med at blive CE-certificeret for at imødegå de nye krav til byggestål, der træder i kraft 1. juli 2014. Certificeringen forventes at være på plads i foråret 2013. Den generelle opfattelse i branchen er, at kun ca. 50 % af de nuværende udbydere af byggestål vil blive certificeret, hvorfor det forventes, at den fremtidige konkurrence bliver mindre generelt i vores marked.

Der har i løbet af det sidste halve år været kontakt til nye større potentielle kunder, som har været meget tilfredse med de ydelser, vi har ydet i forbindelse med tilbudssager på et to cifret million beløb. Det gode samarbejde har betydet, at vi er blevet oprettet som fast underleverandør, med henblik på samarbejde om fremtidige sager, som vi sammen vil forsøge at vinde.

1. februar 2012 blev der ansat en 20 timers bogholder. Dette har givet meget mere ro og en bedre "up to date" situation, således ledelsen hurtigt kan reagere på afvigelser ift. budgettet.

Ledelsesberetning

Beretning

Ligeledes er der indført valide projektstyringssystemer, der giver ledelsen et godt overblik og mulighed for at reagere i tide ift. den aktuelle ordreportefølge og medarbejderstaben.

Ligeledes er der sket en fordeling af opgaver på kontoret mellem ledelse og projektleder, der har betydet mere tid til salg for ledelsen også i søsterfirmaet Sweeptech ApS. Virksomheden har desuden pr. 1. juli 2012 fået ny bestyrelsesformand med en bredere erfaring inden for den finansielle verden.

Likviditeten i selskabet vil i det kommende regnskabsår stadig være under pres, men der er givet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om at stille den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets budgetterede drift frem til 28. januar 2013. Ledelsen forventer, at dette kredittilsagn forlænges på baggrund af det positive resultat og den ordrebeholdning, der er skabt i de første 4 måneder af det nye regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningstidspunktet ikke indtruffet begivenheder, som kan øve væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maskinfabrikken H.S.I. A/S for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionskriteriet). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter produktionslønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning. Moderselskabet BBS & TSS Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændringer i udskudt skat - herunder ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Driftsmateriel og inventar	3-8 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger eller nettorealisationseværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis

rørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabets hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet BBS & TSS Holding ApS.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der beregnes ikke udskudt skat på ejendomme.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Bruttofortjeneste		3.344.350	1.675
Personaleomkostninger	2	-3.620.866	-2.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-188.048	-150
Resultat af primær drift		-464.564	-1.276
Finansielle indtægter		15.601	3
Finansielle omkostninger		-381.431	-197
Ordinært resultat før skat		-830.394	-1.470
Skat af ordinært resultat	3	196.679	361
Årets resultat		<u>-633.715</u>	<u>-1.109</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-633.715</u>	<u>-1.109</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4,8		
Driftsmateriel og inventar		164.732	289
Indretning af lejede lokaler		68.897	75
		<u>233.629</u>	<u>364</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		587.369	153
Anlægsaktiver i alt		<u>820.998</u>	<u>517</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varelager	8	<u>216.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	2.125.566	924
Igangværende arbejder for fremmed regning	5, 8	151.183	0
Andre tilgodehavender		126.746	0
Periodeafgrænsningsposter		19.200	65
Udskudt skatteaktiv		<u>1.159.300</u>	<u>963</u>
		<u>3.581.995</u>	<u>1.952</u>
Likvide beholdninger		<u>4.448</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.802.443</u>	<u>2.011</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.623.441</u></u>	<u><u>2.528</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-2.082.957	-1.449
Egenkapital i alt		<u>-1.582.957</u>	<u>-949</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede selskaber		<u>214.738</u>	<u>312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		3.768.119	1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.435.257	961
Anden gæld		788.284	645
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	<u>0</u>	<u>433</u>
		<u>5.991.660</u>	<u>3.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.206.398</u>	<u>3.477</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.623.441</u>	<u>2.528</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Regnskabsåret 2011/2012 er som sidste år stadig præget af et trængt marked og prispres. Flere tiltag gennem året med eksterne rådgivere, har ikke givet det ønskede resultat. Til trods for at dækningsgrad og omsætning steg i forhold til sidste regnskabsår, så nåede omsætningen ikke op over 0-punktsomsætningen, hvorfor året sluttede med et negativt resultat på 633 tkr., som ledelsen betragter som meget utilfredsstillende. Dog var resultatet en forbedring ift. året før. Resultatet er af en sådan karakter, at bestyrelsen igen i år har overvejet, hvorvidt virksomheden kan fortsætte sin drift. Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Den tabte kapital forventes at kunne reetableres gennem forbedrede driftsresultater i de kommende år.

Likviditeten i selskabet vil i det kommende regnskabsår stadig være under pres, men der er givet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om at stille den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets budgetterede drift frem til 28. januar 2013. Ledelsen forventer, at dette kredittilsagn forlænges på baggrund af det positive resultat og den ordrebeholdning, der er skabt i de første 4 måneder af det nye regnskabsår.

	2011/12	2010/11
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger, inkl. vikaromkostninger	3.006.517	2.431
Pensioner	304.686	214
Andre omkostninger til social sikring	94.538	60
Andre personaleomkostninger	215.125	96
	<u>3.620.866</u>	<u>2.801</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-196.679</u>	<u>-361</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2011	2.702.421	573.184	3.275.605
Årets tilgang	173.200	0	173.200
Årets afgang	-150.000	0	-150.000
Kostpris 30. juni 2012	2.725.621	573.184	3.298.805
Afskrivninger 1. juli 2011	2.413.565	498.062	2.911.627
Årets afskrivninger	147.324	6.225	153.549
Afskrivninger 30. juni 2012	2.560.889	504.287	3.065.176
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	164.732	68.897	233.629

	2011/12	2010/11 tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Entrepriekontrakter til salgspris	4.742.443	3.831
Aconto faktureret	-4.591.260	-4.264
	<u>151.183</u>	<u>-433</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo 1. juli 2011	500.000	500
Overførte resultater		
Saldo 1. juli 2011	-1.449.242	-340
Overført af årets resultat	-633.715	-1.109
	<u>-2.082.957</u>	<u>-1.449</u>
Egenkapital 30. juni 2012	-1.582.957	-949

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

7 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varebil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på 117 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsгарantier på 1.360 tkr., igennem Sparekassen Kronjylland. Desuden har selskabet afgivet tabsgaranti på 110 tkr. vedrørende ovennævnte leasingkontrakt, ligeledes igennem Sparekassen Kronjylland.

For mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt 2.500 tkr. i selskabets simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt goodwill og øvrige rettigheder.

Selskabets pengeinstitut har desuden transport i 6 entreprisekontrakter, som pr. 30. juni 2012 er indregnet med en samlet salgsværdi på 4.292 tkr. under posten igangværende arbejder for fremmed regning samt transport i garanti på i alt 110 tkr.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

BBS & TSS Holding ApS
Sdr. Vissingvej 12, Sdr. Vissing
8740 Brædstrup